
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

Torneo 3Â° FE CITTA DI ERBA 0901099C

Luogo ERBA  [Como - Lombardia]
Periodo 06-03-2009 - 08-03-2009

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100m+30s ms
Arbitri GISOLINI MICHELE - GUERRINI;FUSI;URICCHIO

Partecipanti 34

Sito Internet

Gastaldello Lorenzo      

1Dal Lago Emilio          

2
Cominetti Dario G.       

3
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 NC Gastaldello Lorenzo      4.5 ITA 12.0012.508.00 10.50 1464 1507 1711 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1993

2 14 3N Dal Lago Emilio          4.0 ITA 14.0015.5010.0011.50 1475 1504 1745 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1950

3 7 2N Cominetti Dario G.       4.0 ITA 13.0015.009.00 11.25 1620 1492 1733 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1950

4 5 3N Villa Giorgio            4.0 ITA 12.5013.008.00 8.75 1524 1397 1638 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1995

5 20 2N Cordone Giuseppe         4.0 ITA 11.0013.008.00 11.00 1504 1501 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1970

6 13 3N Pretto Aldo              3.5 ITA 11.0013.007.00 8.00 1482 1508 1657 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

7 10 3N Turati Pierangelo        3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.25 1503 1477 1204 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1956

8 1 2N Tentori Bruno            3.0 ITA 15.0018.0010.509.50 1574 1464 1244 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1962

9 6 3N Casella Vincenzo         3.0 ITA 11.5012.507.50 4.50 1515 1523 1147 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1964

10 15 NC Adami Antonio            3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1464 1478 1551 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

11 9 3N Vuckovic Dimitrije 3.0 ITA 10.5012.006.50 6.00 1501 1456 1528 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1937

12 12 3N Carfagna Alex            3.0 ITA 10.5012.006.50 5.50 1482 1429 786 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1994

13 2 3N Calabrese Maurizio       3.0 ITA 10.0011.005.50 4.50 1571 1382 1672 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1957

14 17 NC Kiszka Jean Marc         3.0 7.00 8.00 5.00 6.00 1452 1374 1028 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

15 21 NC Faliva Roberto           2.5 ITA 14.0016.5010.007.50 1473 1527 1478 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1971

16 4 3N Campanini Ambrogio       2.5 ITA 11.0011.507.00 3.50 1556 1391 964 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1932

17 18 NC Bouanani Denis           2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.25 1449 1445 1541 4 2 1 1 1 0 1 0 3 2 0 1 0 1 1993

18 24 3N Romano' Ido              2.5 ITA 10.0011.006.00 3.00 1497 1422 1379 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1963

19 3 2N Mason Giovanni           2.0 ITA 13.5015.509.50 6.00 1565 1488 951 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1937

20 19 CM Cocconcelli Lorenzo      2.0 ITA 13.0013.509.00 3.50 1477 1571 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1996

21 25 NC Roncari Nicola           2.0 ITA 12.5013.008.00 3.50 1491 1471 1352 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1972

22 29 NC Gatti Luigi              2.0 ITA 12.0012.508.00 2.75 1401 1403 1051 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1947

23 30 NC Zingale Giuseppe         2.0 ITA 10.5010.506.50 0.50 1398 1449 1257 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1935

24 31 NC Minelli Marco            2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 1380 1404 1296 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1967

25 11 NC Falchi Claudio           2.0 ITA 10.5011.506.50 2.75 1494 1476 1032 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1994

26 28 NC Rizzi Pierantonio        2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.50 1416 1374 1028 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1952

27 23 2N Napolitano Matteo        1.5 ITA 10.5012.507.50 3.00 1496 1501 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1983

28 27 NC Cacia Vincenzo           1.0 ITA 11.5013.508.50 3.00 1434 1505 1244 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1938

29 33 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA 11.5013.508.50 3.00 1158 1477 1220 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1970

30 34 NC Gonella Graziano         1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1140 1465 731 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

31 32 NC Bettinelli Sergio        1.0 ITA 10.0010.005.50 0.00 1377 1451 354 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

32 26 NC Schiaroli Fausto         1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1404 1459 725 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 1 2 1958

33 8 3N Calandriello Michele     0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1509 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1964

34 22 NC Galanti Paolo            0.0 ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1437 1452 717 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1939
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Adami Antonio            ITA VEN VR 1464 1478 1551 1965 M 138419

32 NC Bettinelli Sergio        ITA LOM CO 1377 1451 354 1950 M 131828

18 NC Bouanani Denis           ITA PIE AT 1449 1445 1541 1993 M 125915

27 NC Cacia Vincenzo           ITA LOM CO 1434 1505 1244 1938 M 120494

2 3N Calabrese Maurizio       ITA LOM MI 1571 1382 1672 1957 M 852333 100165

8 3N Calandriello Michele     ITA LOM MI 1509 0 0 1964 M 130788

4 3N Campanini Ambrogio       ITA LOM CO 1556 1391 964 1932 M 103523

12 3N Carfagna Alex            ITA PIE AT 1482 1429 786 1994 M 133570

6 3N Casella Vincenzo         ITA LOM CO 1515 1523 1147 1964 M 117621

19 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA EST EE 1477 1571 1996 M 140074

7 2N Cominetti Dario G.       ITA LOM LC 1620 1492 1733 1950 M 135787

20 2N Cordone Giuseppe         ITA LOM CO 1504 1501 1970 M 136031

14 3N Dal Lago Emilio          ITA LOM LC 1475 1504 1745 1950 M 112232

11 NC Falchi Claudio           ITA LOM CO 1494 1476 1032 1994 M 139622

21 NC Faliva Roberto           ITA LOM MI 1473 1527 1478 1971 M 140330

22 NC Galanti Paolo            ITA LOM CO 1437 1452 717 1939 M 140072

16 NC Gastaldello Lorenzo      ITA PIE AT 1464 1507 1711 1993 M 121928

29 NC Gatti Luigi              ITA LOM CO 1401 1403 1051 1947 M 125557

34 NC Gonella Graziano         ITA LOM CO 1140 1465 731 1958 M 128909

17 NC Kiszka Jean Marc         EE 1452 1374 1028 1958 M 135392

3 2N Mason Giovanni           ITA LOM CO 1565 1488 951 1937 M 100726

31 NC Minelli Marco            ITA LOM VA 1380 1404 1296 1967 M 131829

33 NC Molinelli Luigi          ITA EMI PC 1158 1477 1220 1970 M 128177

23 2N Napolitano Matteo        ITA LOM CO 1496 1501 1983 M 141058

13 3N Pretto Aldo              ITA TRE TN 1482 1508 1657 1958 M 127689

28 NC Rizzi Pierantonio        ITA LOM CO 1416 1374 1028 1952 M 132833

24 3N Romano' Ido              ITA LOM CO 1497 1422 1379 1963 M

25 NC Roncari Nicola           ITA LOM LC 1491 1471 1352 1972 M 127536

26 NC Schiaroli Fausto         ITA LOM CO 1404 1459 725 1958 M

1 2N Tentori Bruno            ITA LOM LC 1574 1464 1244 1962 M 107037

10 3N Turati Pierangelo        ITA LOM CO 1503 1477 1204 1956 M 132946

5 3N Villa Giorgio            ITA LOM LC 1524 1397 1638 1995 M 126674

9 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 1456 1528 1937 M 846678 134409

30 NC Zingale Giuseppe         ITA LOM CO 1398 1449 1257 1935 M 125140
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 2N Tentori Bruno            3.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 1 | 15 B 1 | 16 N 0 | 20 B 0 | 1

13 2 3N Calabrese Maurizio       3.0 ITA | 19 N 0 | 33 B 1 | 16 N 0 | 27 B 1 | 21 N 1 | -1

19 3 2N Mason Giovanni           2.0 ITA | 20 B 1 | 15 N 0 | 25 B 1 | 13 N 0 | 6 B 0 | 1

16 4 3N Campanini Ambrogio       2.5 ITA | 21 N 0 | 18 N Â½ | 34 B 1 | 23 B 1 | 10 B 0 | 1

4 5 3N Villa Giorgio            4.0 ITA | 22 B 1 | 34 N 1 | 21 B 1 | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 1

9 6 3N Casella Vincenzo         3.0 ITA | 23 N 1 | 14 B 0 | 27 N 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | -1

3 7 2N Cominetti Dario G.       4.0 ITA | 24 B 1 | 11 N 1 | 14 B Â½ | 6 N 1 | 13 B Â½ | 1

33 8 3N Calandriello Michele     0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 9 3N Vuckovic Dimitrije 3.0 ITA | 25 N 0 | 24 N 1 | 20 B 0 | 31 B 1 | 23 N 1 | -1

7 10 3N Turati Pierangelo        3.5 ITA | 26 B 1 | 19 N 1 | 0 0 | 21 B Â½ | 4 N 1 | 0

25 11 NC Falchi Claudio           2.0 ITA | 27 N 1 | 7 B 0 | 23 N Â½ | 18 B 0 | 29 N Â½ | -1

12 12 3N Carfagna Alex            3.0 ITA | 28 B 1 | 21 N 0 | 19 B 1 | 20 N 0 | 30 N 1 | -1

6 13 3N Pretto Aldo              3.5 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 31 N 1 | 3 B 1 | 7 N Â½ | -1

2 14 3N Dal Lago Emilio          4.0 ITA | 30 B 1 | 6 N 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 15 B 1 | 1

10 15 NC Adami Antonio            3.0 ITA | 31 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 30 B 1 | 14 N 0 | -1

1 16 NC Gastaldello Lorenzo      4.5 ITA | 32 B 1 | 25 N 1 | 2 B 1 | 1 B 1 | 5 N Â½ | 1

14 17 NC Kiszka Jean Marc         3.0 | 33 N 0 | 27 B 0 | 28 B 1 | 25 N 1 | 19 N 1 | -1

17 18 NC Bouanani Denis           2.5 ITA | 1 N 0 | 4 B Â½ | 33 N 1 | 11 N 1 | 0 0 | -2

20 19 CM Cocconcelli Lorenzo      2.0 ITA | 2 B 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 32 N 1 | 17 B 0 | 1

5 20 2N Cordone Giuseppe         4.0 ITA | 3 N 0 | 29 B 1 | 9 N 1 | 12 B 1 | 1 N 1 | -1

15 21 NC Faliva Roberto           2.5 ITA | 4 B 1 | 12 B 1 | 5 N 0 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 1

34 22 NC Galanti Paolo            0.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 23 2N Napolitano Matteo        1.5 ITA | 6 B 0 | 28 N 1 | 11 B Â½ | 4 N 0 | 9 B 0 | 1

18 24 3N Romano' Ido              2.5 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 29 N Â½ | 33 B 1 | 27 N 1 | -1

21 25 NC Roncari Nicola           2.0 ITA | 9 B 1 | 16 B 0 | 3 N 0 | 17 B 0 | 32 N 1 | 1

32 26 NC Schiaroli Fausto         1.0 ITA | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 28 N 0 | 0 1 | -2

28 27 NC Cacia Vincenzo           1.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | 24 B 0 | 1

26 28 NC Rizzi Pierantonio        2.0 ITA | 12 N 0 | 23 B 0 | 17 N 0 | 26 B 1 | 33 N 1 | -1

22 29 NC Gatti Luigi              2.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 0 | 24 B Â½ | 34 N 1 | 11 B Â½ | 1

23 30 NC Zingale Giuseppe         2.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 32 B 1 | 15 N 0 | 12 B 0 | 0

24 31 NC Minelli Marco            2.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 1 | 13 B 0 | 9 N 0 | 34 B 1 | 1

31 32 NC Bettinelli Sergio        1.0 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 30 N 0 | 19 B 0 | 25 B 0 | 0

29 33 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 24 N 0 | 28 B 0 | 1

30 34 NC Gonella Graziano         1.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 4 N 0 | 29 B 0 | 31 N 0 | 0
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 0 0.00 0 1382.251672 1957 M 852333 100165

9 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 0 0.00 0 1456.001528 1937 M 846678 134409
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Adami Antonio            ITA 1464 5 3.00 2.40 0.6 18 1478.401551 1965 M 138419

32 NC Bettinelli Sergio        ITA 1377 3 0.00 1.20 -1.2 -51 1451.00354 1950 M 131828

18 NC Bouanani Denis           ITA 1449 4 2.50 2.00 0.5 15 1445.501541 1993 M 125915

27 NC Cacia Vincenzo           ITA 1434 4 1.00 2.00 -1 -33 1505.801244 1938 M 120494

8 3N Calandriello Michele     ITA 1509 0 0.00 0.00 0 0 0 1964 M 130788

4 3N Campanini Ambrogio       ITA 1556 4 1.50 2.70 -1.2 -27 1391.25964 1932 M 103523

12 3N Carfagna Alex            ITA 1482 3 2.00 1.70 0.3 3 1429.00786 1994 M 133570

6 3N Casella Vincenzo         ITA 1515 4 2.00 2.00 0 9 1523.501147 1964 M 117621

7 2N Cominetti Dario G.       ITA 1620 5 4.00 3.40 0.6 39 1492.601733 1950 M 135787

14 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475 5 4.00 2.30 1.7 48 1504.201745 1950 M 112232

11 NC Falchi Claudio           ITA 1494 4 1.50 2.10 -0.6 -24 1476.001032 1994 M 139622

21 NC Faliva Roberto           ITA 1473 4 2.50 2.10 0.4 18 1527.201478 1971 M 140330

22 NC Galanti Paolo            ITA 1437 2 0.00 1.00 -1 -30 1452.00717 1939 M 140072

16 NC Gastaldello Lorenzo      ITA 1464 4 3.50 2.20 2.3 66 1507.401711 1993 M 121928

29 NC Gatti Luigi              ITA 1401 4 2.00 2.00 0 -15 1403.251051 1947 M 125557

34 NC Gonella Graziano         ITA 1140 4 0.00 0.60 -0.6 -18 1465.25731 1958 M 128909

17 NC Kiszka Jean Marc         1452 4 2.00 2.40 -0.4 0 1374.751028 1958 M 135392

3 2N Mason Giovanni           ITA 1565 4 1.00 2.40 -1.4 -36 1488.00951 1937 M 100726

31 NC Minelli Marco            ITA 1380 4 2.00 2.30 -0.3 -9 1404.801296 1967 M 131829

33 NC Molinelli Luigi          ITA 1158 4 1.00 0.70 0.3 9 1477.001220 1970 M 128177

13 3N Pretto Aldo              ITA 1482 5 3.50 2.30 1.2 30 1508.001657 1958 M 127689

28 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1416 4 2.00 2.20 -0.2 -18 1374.001028 1952 M 132833

24 3N Romano' Ido              ITA 1497 4 2.50 2.90 -0.4 -6 1422.801379 1963 M

25 NC Roncari Nicola           ITA 1491 4 1.00 2.60 -0.6 -9 1471.801352 1972 M 127536

26 NC Schiaroli Fausto         ITA 1404 2 0.00 0.80 -0.8 -27 1459.50725 1958 M

1 2N Tentori Bruno            ITA 1574 4 3.00 2.60 0.4 -9 1464.751244 1962 M 107037

10 3N Turati Pierangelo        ITA 1503 3 2.50 1.60 0.9 39 1477.671204 1956 M 132946

5 3N Villa Giorgio            ITA 1524 5 4.00 3.20 0.8 21 1397.801638 1995 M 126674

30 NC Zingale Giuseppe         ITA 1398 4 1.00 1.70 -0.7 -21 1449.501257 1935 M 125140
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Tentori Bruno            ITA 1574   |  18 NC Bouanani Denis           ITA 1449 1 - 0

2 19 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA   |  2 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 1 - 0

3 3 2N Mason Giovanni           ITA 1565   |  20 2N Cordone Giuseppe         ITA 1 - 0

4 21 NC Faliva Roberto           ITA 1473   |  4 3N Campanini Ambrogio       ITA 1556 1 - 0

5 5 3N Villa Giorgio            ITA 1524   |  22 NC Galanti Paolo            ITA 1437 1 - 0

6 23 2N Napolitano Matteo        ITA   |  6 3N Casella Vincenzo         ITA 1515 0 - 1

7 7 2N Cominetti Dario G.       ITA 1620   |  24 3N Romano' Ido              ITA 1497 1 - 0

8 25 NC Roncari Nicola           ITA 1491   |  9 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 1 - 0

9 10 3N Turati Pierangelo        ITA 1503   |  26 NC Schiaroli Fausto         ITA 1404 1 - 0

10 27 NC Cacia Vincenzo           ITA 1434   |  11 NC Falchi Claudio           ITA 1494 0 - 1

11 12 3N Carfagna Alex            ITA 1482   |  28 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1416 1 - 0

12 29 NC Gatti Luigi              ITA 1401   |  13 3N Pretto Aldo              ITA 1482 0 - 1

13 14 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475   |  30 NC Zingale Giuseppe         ITA 1398 1 - 0

14 31 NC Minelli Marco            ITA 1380   |  15 NC Adami Antonio            ITA 1464 0 - 1

15 16 NC Gastaldello Lorenzo      ITA 1464   |  32 NC Bettinelli Sergio        ITA 1377 1 - 0

16 33 NC Molinelli Luigi          ITA 1158   |  17 NC Kiszka Jean Marc         1452 1 - 0

17 8 3N Calandriello Michele     ITA 1509   |  0 - F

18 34 NC Gonella Graziano         ITA 1140   |  1 - F
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Pretto Aldo              1 ITA 1482   |  1 2N Tentori Bruno            1 ITA 1574 0 - 1

2 15 NC Adami Antonio            1 ITA 1464   |  3 2N Mason Giovanni           1 ITA 1565 1 - 0

3 34 NC Gonella Graziano         1 ITA 1140   |  5 3N Villa Giorgio            1 ITA 1524 0 - 1

4 6 3N Casella Vincenzo         1 ITA 1515   |  14 3N Dal Lago Emilio          1 ITA 1475 0 - 1

5 11 NC Falchi Claudio           1 ITA 1494   |  7 2N Cominetti Dario G.       1 ITA 1620 0 - 1

6 19 CM Cocconcelli Lorenzo      1 ITA   |  10 3N Turati Pierangelo        1 ITA 1503 0 - 1

7 21 NC Faliva Roberto           1 ITA 1473   |  12 3N Carfagna Alex            1 ITA 1482 1 - 0

8 25 NC Roncari Nicola           1 ITA 1491   |  16 NC Gastaldello Lorenzo      1 ITA 1464 0 - 1

9 2 3N Calabrese Maurizio       0 ITA 1571   |  33 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1158 1 - 0

10 18 NC Bouanani Denis           0 ITA 1449   |  4 3N Campanini Ambrogio       0 ITA 1556 Â½ - Â½

11 24 3N Romano' Ido              0 ITA 1497   |  9 3N Vuckovic Dimitrije 0 ITA 1501 0 - 1

12 17 NC Kiszka Jean Marc         0 1452   |  27 NC Cacia Vincenzo           0 ITA 1434 0 - 1

13 20 2N Cordone Giuseppe         0 ITA   |  29 NC Gatti Luigi              0 ITA 1401 1 - 0

14 22 NC Galanti Paolo            0 ITA 1437   |  31 NC Minelli Marco            0 ITA 1380 0 - 1

15 28 NC Rizzi Pierantonio        0 ITA 1416   |  23 2N Napolitano Matteo        0 ITA 0 - 1

16 8 3N Calandriello Michele     0 ITA 1509   |  0 - F

17 26 NC Schiaroli Fausto         0 ITA 1404   |  0 - F

18 30 NC Zingale Giuseppe         0 ITA 1398   |  1 - F

19 32 NC Bettinelli Sergio        0 ITA 1377   |  1 - F
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Tentori Bruno            2 ITA 1574   |  15 NC Adami Antonio            2 ITA 1464 1 - 0

2 5 3N Villa Giorgio            2 ITA 1524   |  21 NC Faliva Roberto           2 ITA 1473 1 - 0

3 7 2N Cominetti Dario G.       2 ITA 1620   |  14 3N Dal Lago Emilio          2 ITA 1475 Â½ - Â½

4 16 NC Gastaldello Lorenzo      2 ITA 1464   |  2 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1571 1 - 0

5 3 2N Mason Giovanni           1 ITA 1565   |  25 NC Roncari Nicola           1 ITA 1491 1 - 0

6 27 NC Cacia Vincenzo           1 ITA 1434   |  6 3N Casella Vincenzo         1 ITA 1515 0 - 1

7 9 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1501   |  20 2N Cordone Giuseppe         1 ITA 0 - 1

8 23 2N Napolitano Matteo        1 ITA   |  11 NC Falchi Claudio           1 ITA 1494 Â½ - Â½

9 12 3N Carfagna Alex            1 ITA 1482   |  19 CM Cocconcelli Lorenzo      1 ITA 1 - 0

10 31 NC Minelli Marco            1 ITA 1380   |  13 3N Pretto Aldo              1 ITA 1482 0 - 1

11 30 NC Zingale Giuseppe         1 ITA 1398   |  32 NC Bettinelli Sergio        1 ITA 1377 1 - 0

12 4 3N Campanini Ambrogio       0.5 ITA 1556   |  34 NC Gonella Graziano         1 ITA 1140 1 - 0

13 33 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1158   |  18 NC Bouanani Denis           0.5 ITA 1449 0 - 1

14 17 NC Kiszka Jean Marc         0 1452   |  28 NC Rizzi Pierantonio        0 ITA 1416 1 - 0

15 29 NC Gatti Luigi              0 ITA 1401   |  24 3N Romano' Ido              0 ITA 1497 Â½ - Â½

16 10 3N Turati Pierangelo        2 ITA 1503   |  0 - F

17 8 3N Calandriello Michele     0 ITA 1509   |  0 - F

18 22 NC Galanti Paolo            0 ITA 1437   |  0 - F

19 26 NC Schiaroli Fausto         0 ITA 1404   |  0 - F
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Gastaldello Lorenzo      3 ITA 1464   |  1 2N Tentori Bruno            3 ITA 1574 1 - 0

2 14 3N Dal Lago Emilio          2.5 ITA 1475   |  5 3N Villa Giorgio            3 ITA 1524 Â½ - Â½

3 6 3N Casella Vincenzo         2 ITA 1515   |  7 2N Cominetti Dario G.       2.5 ITA 1620 0 - 1

4 13 3N Pretto Aldo              2 ITA 1482   |  3 2N Mason Giovanni           2 ITA 1565 1 - 0

5 10 3N Turati Pierangelo        2 ITA 1503   |  21 NC Faliva Roberto           2 ITA 1473 Â½ - Â½

6 20 2N Cordone Giuseppe         2 ITA   |  12 3N Carfagna Alex            2 ITA 1482 1 - 0

7 15 NC Adami Antonio            2 ITA 1464   |  30 NC Zingale Giuseppe         2 ITA 1398 1 - 0

8 4 3N Campanini Ambrogio       1.5 ITA 1556   |  23 2N Napolitano Matteo        1.5 ITA 1 - 0

9 11 NC Falchi Claudio           1.5 ITA 1494   |  18 NC Bouanani Denis           1.5 ITA 1449 0 - 1

10 2 3N Calabrese Maurizio       1 ITA 1571   |  27 NC Cacia Vincenzo           1 ITA 1434 1 - 0

11 9 3N Vuckovic Dimitrije 1 ITA 1501   |  31 NC Minelli Marco            1 ITA 1380 1 - 0

12 25 NC Roncari Nicola           1 ITA 1491   |  17 NC Kiszka Jean Marc         1 1452 0 - 1

13 32 NC Bettinelli Sergio        1 ITA 1377   |  19 CM Cocconcelli Lorenzo      1 ITA 0 - 1

14 24 3N Romano' Ido              0.5 ITA 1497   |  33 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1158 1 - 0

15 34 NC Gonella Graziano         1 ITA 1140   |  29 NC Gatti Luigi              0.5 ITA 1401 0 - 1

16 28 NC Rizzi Pierantonio        0 ITA 1416   |  26 NC Schiaroli Fausto         0 ITA 1404 1 - 0

17 8 3N Calandriello Michele     0 ITA 1509   |  0 - F

18 22 NC Galanti Paolo            0 ITA 1437   |  0 - F
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 3N Villa Giorgio            3.5 ITA 1524   |  16 NC Gastaldello Lorenzo      4 ITA 1464 Â½ - Â½

2 7 2N Cominetti Dario G.       3.5 ITA 1620   |  13 3N Pretto Aldo              3 ITA 1482 Â½ - Â½

3 1 2N Tentori Bruno            3 ITA 1574   |  20 2N Cordone Giuseppe         3 ITA 0 - 1

4 14 3N Dal Lago Emilio          3 ITA 1475   |  15 NC Adami Antonio            3 ITA 1464 1 - 0

5 4 3N Campanini Ambrogio       2.5 ITA 1556   |  10 3N Turati Pierangelo        2.5 ITA 1503 0 - 1

6 21 NC Faliva Roberto           2.5 ITA 1473   |  2 3N Calabrese Maurizio       2 ITA 1571 0 - 1

7 3 2N Mason Giovanni           2 ITA 1565   |  6 3N Casella Vincenzo         2 ITA 1515 0 - 1

8 30 NC Zingale Giuseppe         2 ITA 1398   |  12 3N Carfagna Alex            2 ITA 1482 0 - 1

9 19 CM Cocconcelli Lorenzo      2 ITA   |  17 NC Kiszka Jean Marc         2 1452 0 - 1

10 23 2N Napolitano Matteo        1.5 ITA   |  9 3N Vuckovic Dimitrije 2 ITA 1501 0 - 1

11 29 NC Gatti Luigi              1.5 ITA 1401   |  11 NC Falchi Claudio           1.5 ITA 1494 Â½ - Â½

12 27 NC Cacia Vincenzo           1 ITA 1434   |  24 3N Romano' Ido              1.5 ITA 1497 0 - 1

13 32 NC Bettinelli Sergio        1 ITA 1377   |  25 NC Roncari Nicola           1 ITA 1491 0 - 1

14 33 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1158   |  28 NC Rizzi Pierantonio        1 ITA 1416 0 - 1

15 31 NC Minelli Marco            1 ITA 1380   |  34 NC Gonella Graziano         1 ITA 1140 1 - 0

16 18 NC Bouanani Denis           2.5 ITA 1449   |  0 - F

17 8 3N Calandriello Michele     0 ITA 1509   |  0 - F

18 22 NC Galanti Paolo            0 ITA 1437   |  0 - F

19 26 NC Schiaroli Fausto         0 ITA 1404   |  1 - F
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

1 Tentori Bruno            
2N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: -9 Perf: 1244 Media: 1464.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Bouanani Denis           ITA 1449 125 0.67 1 1 1

2 N 13 3N Pretto Aldo              ITA 1482 92 0.63 1 2 2

3 B 15 NC Adami Antonio            ITA 1464 110 0.65 1 3 3

4 N 16 NC Gastaldello Lorenzo      ITA 1464 110 0.65 0 3 3

5 B 20 2N Cordone Giuseppe         ITA 0.5 0 3 3

3.1 3 3

2 Calabrese Maurizio       
3N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1672 Media: 1382.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA 0.5 0 0 0

2 B 33 NC Molinelli Luigi          ITA 1158 1 0 1

3 N 16 NC Gastaldello Lorenzo      ITA 1464 0 0 1

4 B 27 NC Cacia Vincenzo           ITA 1434 1 0 2

5 N 21 NC Faliva Roberto           ITA 1473 1 0 3

0 0 3

3 Mason Giovanni           
2N ITA Elo Italia: 1565 Variaz: -36 Perf: 951 Media: 1488.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Cordone Giuseppe         ITA 0.5 1 1 1

2 N 15 NC Adami Antonio            ITA 1464 101 0.64 0 1 1

3 B 25 NC Roncari Nicola           ITA 1491 74 0.6 1 2 2

4 N 13 3N Pretto Aldo              ITA 1482 83 0.61 0 2 2

5 B 6 3N Casella Vincenzo         ITA 1515 50 0.57 0 2 2

2.92 2 2

4 Campanini Ambrogio       
3N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: -27 Perf: 964 Media: 1391.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Faliva Roberto           ITA 1473 83 0.61 0 0 0

2 N 18 NC Bouanani Denis           ITA 1449 107 0.65 Â½ 0 0

3 B 34 NC Gonella Graziano         ITA 1140 416 0.92 1 1 1

4 B 23 2N Napolitano Matteo        ITA 0.5 1 2 2

5 B 10 3N Turati Pierangelo        ITA 1503 53 0.57 0 2 2

3.25 2 2
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

5 Villa Giorgio            
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 21 Perf: 1638 Media: 1397.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Galanti Paolo            ITA 1437 87 0.62 1 1 1

2 N 34 NC Gonella Graziano         ITA 1140 384 0.91 1 2 2

3 B 21 NC Faliva Roberto           ITA 1473 51 0.57 1 3 3

4 N 14 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475 49 0.57 Â½ 3 3

5 B 16 NC Gastaldello Lorenzo      ITA 1464 60 0.58 Â½ 3 3

3.25 3 3

6 Casella Vincenzo         
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 9 Perf: 1147 Media: 1523.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Napolitano Matteo        ITA 0.5 1 1 1

2 B 14 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475 40 0.56 0 1 1

3 N 27 NC Cacia Vincenzo           ITA 1434 81 0.61 1 2 2

4 B 7 2N Cominetti Dario G.       ITA 1620 -105 0.36 0 2 2

5 N 3 2N Mason Giovanni           ITA 1565 -50 0.43 1 3 3

2.46 3 3

7 Cominetti Dario G.       
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 39 Perf: 1733 Media: 1492.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Romano' Ido              ITA 1497 123 0.67 1 1 1

2 N 11 NC Falchi Claudio           ITA 1494 126 0.67 1 2 2

3 B 14 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475 145 0.69 Â½ 2 2

4 N 6 3N Casella Vincenzo         ITA 1515 105 0.64 1 3 3

5 B 13 3N Pretto Aldo              ITA 1482 138 0.69 Â½ 3 3

3.36 3 3

8 Calandriello Michele     
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

9 Vuckovic Dimitrije
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1528 Media: 1456.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Roncari Nicola           ITA 1491 0 0 0

2 N 24 3N Romano' Ido              ITA 1497 1 0 1

3 B 20 2N Cordone Giuseppe         ITA 0.5 0 0 1

4 B 31 NC Minelli Marco            ITA 1380 1 0 2

5 N 23 2N Napolitano Matteo        ITA 0.5 1 1 3

0 1 3

10 Turati Pierangelo        
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 39 Perf: 1204 Media: 1477.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Schiaroli Fausto         ITA 1404 99 0.64 1 1 1

2 N 19 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA 0.5 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 21 NC Faliva Roberto           ITA 1473 30 0.54 Â½ 2 2

5 N 4 3N Campanini Ambrogio       ITA 1556 -53 0.43 1 3 3

2.11 3 3

11 Falchi Claudio           
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -24 Perf: 1032 Media: 1476.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Cacia Vincenzo           ITA 1434 60 0.58 1 1 1

2 B 7 2N Cominetti Dario G.       ITA 1620 -126 0.33 0 1 1

3 N 23 2N Napolitano Matteo        ITA 0.5 Â½ 1 1

4 B 18 NC Bouanani Denis           ITA 1449 45 0.56 0 1 1

5 N 29 NC Gatti Luigi              ITA 1401 93 0.63 Â½ 1 1

2.6 1 1

12 Carfagna Alex            
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 3 Perf: 786 Media: 1429.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1416 66 0.59 1 1 1

2 N 21 NC Faliva Roberto           ITA 1473 9 0.51 0 1 1

3 B 19 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA 0.5 1 2 2

4 N 20 2N Cordone Giuseppe         ITA 0.5 0 2 2

5 N 30 NC Zingale Giuseppe         ITA 1398 84 0.62 1 3 3

2.72 3 3
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

13 Pretto Aldo              
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 30 Perf: 1657 Media: 1508.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Gatti Luigi              ITA 1401 81 0.61 1 1 1

2 B 1 2N Tentori Bruno            ITA 1574 -92 0.37 0 1 1

3 N 31 NC Minelli Marco            ITA 1380 102 0.64 1 2 2

4 B 3 2N Mason Giovanni           ITA 1565 -83 0.39 1 3 3

5 N 7 2N Cominetti Dario G.       ITA 1620 -138 0.31 Â½ 3 3

2.32 3 3

14 Dal Lago Emilio          
3N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: 48 Perf: 1745 Media: 1504.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Zingale Giuseppe         ITA 1398 77 0.61 1 1 1

2 N 6 3N Casella Vincenzo         ITA 1515 -40 0.44 1 2 2

3 N 7 2N Cominetti Dario G.       ITA 1620 -145 0.31 Â½ 2 2

4 B 5 3N Villa Giorgio            ITA 1524 -49 0.43 Â½ 2 2

5 B 15 NC Adami Antonio            ITA 1464 11 0.52 1 3 3

2.31 3 3

15 Adami Antonio            
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 18 Perf: 1551 Media: 1478.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Minelli Marco            ITA 1380 84 0.62 1 1 1

2 B 3 2N Mason Giovanni           ITA 1565 -101 0.36 1 2 2

3 N 1 2N Tentori Bruno            ITA 1574 -110 0.35 0 2 2

4 B 30 NC Zingale Giuseppe         ITA 1398 66 0.59 1 3 3

5 N 14 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475 -11 0.48 0 3 3

2.4 3 3

16 Gastaldello Lorenzo      
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 66 Perf: 1711 Media: 1507.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Bettinelli Sergio        ITA 1377 87 0.62 1 1 1

2 N 25 NC Roncari Nicola           ITA 1491 -27 0.46 1 2 2

3 B 2 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 -107 0.35 1 3 3

4 B 1 2N Tentori Bruno            ITA 1574 -110 0.35 1 4 4

5 N 5 3N Villa Giorgio            ITA 1524 -60 0.42 Â½ 4 4

2.2 4 4
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

17 Kiszka Jean Marc         
NC Elo Italia: 1452 Variaz: 0 Perf: 1028 Media: 1374.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Molinelli Luigi          ITA 1158 294 0.85 0 0 0

2 B 27 NC Cacia Vincenzo           ITA 1434 18 0.53 0 0 0

3 B 28 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1416 36 0.55 1 1 1

4 N 25 NC Roncari Nicola           ITA 1491 -39 0.45 1 2 2

5 N 19 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA 0.5 1 3 3

2.88 3 3

18 Bouanani Denis           
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 15 Perf: 1541 Media: 1445.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Tentori Bruno            ITA 1574 -125 0.33 0 0 0

2 B 4 3N Campanini Ambrogio       ITA 1556 -107 0.35 Â½ 0 0

3 N 33 NC Molinelli Luigi          ITA 1158 291 0.85 1 1 1

4 N 11 NC Falchi Claudio           ITA 1494 -45 0.44 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.97 2 2

19 Cocconcelli Lorenzo      
CM ITA Elo Italia: Variaz: -6 Perf: 1571 Media: 1477.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 0.5 1 1 1

2 B 10 3N Turati Pierangelo        ITA 1503 0.5 0 1 1

3 N 12 3N Carfagna Alex            ITA 1482 0.5 0 1 1

4 N 32 NC Bettinelli Sergio        ITA 1377 0.5 1 2 2

5 B 17 NC Kiszka Jean Marc         1452 0.5 0 2 2

0 2 2

20 Cordone Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 60 Perf: 1501 Media: 1504.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Mason Giovanni           ITA 1565 0.5 0 0 0

2 B 29 NC Gatti Luigi              ITA 1401 0.5 1 1 1

3 N 9 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 0.5 1 2 2

4 B 12 3N Carfagna Alex            ITA 1482 0.5 1 3 3

5 N 1 2N Tentori Bruno            ITA 1574 0.5 1 4 4

0 4 4
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3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

21 Faliva Roberto           
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 18 Perf: 1478 Media: 1527.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Campanini Ambrogio       ITA 1556 -83 0.39 1 1 1

2 B 12 3N Carfagna Alex            ITA 1482 -9 0.49 1 2 2

3 N 5 3N Villa Giorgio            ITA 1524 -51 0.43 0 2 2

4 N 10 3N Turati Pierangelo        ITA 1503 -30 0.46 Â½ 2 2

5 B 2 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 -98 0.37 0 2 2

2.14 2 2

22 Galanti Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -30 Perf: 717 Media: 1452.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Villa Giorgio            ITA 1524 -87 0.38 0 0 0

2 B 31 NC Minelli Marco            ITA 1380 57 0.58 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.96 0 0

23 Napolitano Matteo        
2N ITA Elo Italia: Variaz: -18 Perf: 1501 Media: 1496.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Casella Vincenzo         ITA 1515 0.5 0 0 0

2 N 28 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1416 0.5 1 1 1

3 B 11 NC Falchi Claudio           ITA 1494 0.5 Â½ 1 1

4 N 4 3N Campanini Ambrogio       ITA 1556 0.5 0 1 1

5 B 9 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 0.5 0 1 1

0 1 1

24 Romano' Ido              
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -6 Perf: 1379 Media: 1422.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Cominetti Dario G.       ITA 1620 -123 0.33 0 0 0

2 B 9 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 -4 0.49 0 0 0

3 N 29 NC Gatti Luigi              ITA 1401 96 0.63 Â½ 0 0

4 B 33 NC Molinelli Luigi          ITA 1158 339 0.88 1 1 1

5 N 27 NC Cacia Vincenzo           ITA 1434 63 0.59 1 2 2

2.92 2 2

FSI - 3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C) - ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

3Â° FE CITTA DI ERBA (0901099C)
ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

25 Roncari Nicola           
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -9 Perf: 1352 Media: 1471.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 -10 0.49 1 1 1

2 B 16 NC Gastaldello Lorenzo      ITA 1464 27 0.54 0 1 1

3 N 3 2N Mason Giovanni           ITA 1565 -74 0.4 0 1 1

4 B 17 NC Kiszka Jean Marc         1452 39 0.55 0 1 1

5 N 32 NC Bettinelli Sergio        ITA 1377 114 0.66 1 2 2

2.64 2 2

26 Schiaroli Fausto         
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -27 Perf: 725 Media: 1459.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Turati Pierangelo        ITA 1503 -99 0.36 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 28 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1416 -12 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.84 0 1

27 Cacia Vincenzo           
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -33 Perf: 1244 Media: 1505.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Falchi Claudio           ITA 1494 -60 0.42 0 0 0

2 N 17 NC Kiszka Jean Marc         1452 -18 0.47 1 1 1

3 B 6 3N Casella Vincenzo         ITA 1515 -81 0.39 0 1 1

4 N 2 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 -137 0.32 0 1 1

5 B 24 3N Romano' Ido              ITA 1497 -63 0.41 0 1 1

2.01 1 1

28 Rizzi Pierantonio        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -18 Perf: 1028 Media: 1374.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Carfagna Alex            ITA 1482 -66 0.41 0 0 0

2 B 23 2N Napolitano Matteo        ITA 0.5 0 0 0

3 N 17 NC Kiszka Jean Marc         1452 -36 0.45 0 0 0

4 B 26 NC Schiaroli Fausto         ITA 1404 12 0.52 1 1 1

5 N 33 NC Molinelli Luigi          ITA 1158 258 0.82 1 2 2

2.7 2 2
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ERBA - 06-03-2009 - 08-03-2009

29 Gatti Luigi              
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -15 Perf: 1051 Media: 1403.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Pretto Aldo              ITA 1482 -81 0.39 0 0 0

2 N 20 2N Cordone Giuseppe         ITA 0.5 0 0 0

3 B 24 3N Romano' Ido              ITA 1497 -96 0.37 Â½ 0 0

4 N 34 NC Gonella Graziano         ITA 1140 261 0.82 1 1 1

5 B 11 NC Falchi Claudio           ITA 1494 -93 0.37 Â½ 1 1

2.45 1 1

30 Zingale Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -21 Perf: 1257 Media: 1449.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Dal Lago Emilio          ITA 1475 -77 0.39 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 32 NC Bettinelli Sergio        ITA 1377 21 0.53 1 1 2

4 N 15 NC Adami Antonio            ITA 1464 -66 0.41 0 1 2

5 B 12 3N Carfagna Alex            ITA 1482 -84 0.38 0 1 2

1.71 1 2

31 Minelli Marco            
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -9 Perf: 1296 Media: 1404.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Adami Antonio            ITA 1464 -84 0.38 0 0 0

2 N 22 NC Galanti Paolo            ITA 1437 -57 0.42 1 1 1

3 B 13 3N Pretto Aldo              ITA 1482 -102 0.36 0 1 1

4 N 9 3N Vuckovic Dimitrije ITA 1501 -121 0.34 0 1 1

5 B 34 NC Gonella Graziano         ITA 1140 240 0.8 1 2 2

2.3 2 2

32 Bettinelli Sergio        
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -51 Perf: 354 Media: 1451.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Gastaldello Lorenzo      ITA 1464 -87 0.38 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 30 NC Zingale Giuseppe         ITA 1398 -21 0.47 0 0 1

4 B 19 CM Cocconcelli Lorenzo      ITA 0.5 0 0 1

5 B 25 NC Roncari Nicola           ITA 1491 -114 0.34 0 0 1

1.69 0 1
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33 Molinelli Luigi          
NC ITA Elo Italia: 1158 Variaz: 9 Perf: 1220 Media: 1477.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Kiszka Jean Marc         1452 -294 0.15 1 1 1

2 N 2 3N Calabrese Maurizio       ITA 1571 -413 0.08 0 1 1

3 B 18 NC Bouanani Denis           ITA 1449 -291 0.15 0 1 1

4 N 24 3N Romano' Ido              ITA 1497 -339 0.12 0 1 1

5 B 28 NC Rizzi Pierantonio        ITA 1416 -258 0.18 0 1 1

0.68 1 1

34 Gonella Graziano         
NC ITA Elo Italia: 1140 Variaz: -18 Perf: 731 Media: 1465.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 3N Villa Giorgio            ITA 1524 -384 0.09 0 0 1

3 N 4 3N Campanini Ambrogio       ITA 1556 -416 0.08 0 0 1

4 B 29 NC Gatti Luigi              ITA 1401 -261 0.18 0 0 1

5 N 31 NC Minelli Marco            ITA 1380 -240 0.2 0 0 1

0.55 0 1
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